
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๕๗๒/๖๔) Ioban ๖๐ cm ๔๕ cm, Ioban ๓๕ cm ๓๕ cm,

Micropore ๑/๒, Cotton ball, Thoracic cath no.๓๖, Silk ๓/๐ ๒๖ mm, IV cath no.๒๔ G ๓/๔ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๕๗๒/๖๔) Ioban ๖๐ cm ๔๕

cm, Ioban ๓๕ cm ๓๕ cm, Micropore ๑/๒, Cotton ball, Thoracic cath no.๓๖, Silk ๓/๐ ๒๖ mm, IV

cath no.๒๔ G ๓/๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. แผ่นกันน้ำไหลย้อน (๓๐.๑๕.๑๖.๐๒ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. แผ่นกันน้ำไหลย้อน (๓๐.๑๕.๑๖.๐๒ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ที่ปิดแผล (๔๒.๓๑.๑๕.๓๑ ) จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. สำลีหรือใย (๔๒.๑๔.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. อุปกรณ์ตรวจสอบการระบายอากาศของปอด (๔๒.๒๗.๑๖.๑๑ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๒.๐๐ บาท (ห้าร้อย

สองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. เข็มแบบชอนทะลุ (๔๒.๑๔.๒๕.๑๒ ) จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   



   

 

ณรงค์ ภักดีศุภผล 

(พันเอกณรงค์ ภักดีศุภผล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


